
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

EXP-UNC: 0003217 /2019 "2019 AÑO DE LAS EXPORTACIONES" 

VISTO: 

La solicitud de Secretaría Académica de esta Facultad solicitando se 

designe a los Docentes interinos en las asignaturas correspondientes, 

detallados en fs. 2 a 8, 

Y CONSIDERANDO: 

Las atribuciones conferidas por el Art. 59 de los Estatutos Universitarios, 

Y el despacho de la Comisión de Enseñanza a fs. 9, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACUL TAO DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art.1°.- Designar en las asignaturas correspondientes con carácter interino, 

desde el 1° de abril de 2019 hasta el 31 de marzo de 2020 o hasta tanto se 

sustancien los correspondientes concursos, a los Docentes detallados a 

continuación: 

LEG. 
APELLIDO Y 

CARGO CÓDIGO ASIGNATURA SECCIÓN 
NOMBRE 

PROFESOR 

53697 ABRILE, MARÍA AYUDANTE "B" 121 LENGUA ALEMANA (CN) ALEMÁN 
AGUSTINA DEDICACIÓN 

SIMPLE 
PROFESOR 

46722 AGUADO, MAR[A TITULAR 103 TRADUCCIÓN CIENT[FICA ALEMÁN CECILIA DEDICACIÓN 
SIMPLE 

PROFESOR 

43329 AGUIRRE SOTELO, ASISTENTE 115 TRADUCCIÓN COMERCIAL INGLÉS EVANGELINA DEDICACIÓN 
SIMPLE 

1/ 10 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 

EXP-UNC: 0003217 / 2019 "2019 AÑO DE LAS EXPORTACIONES" 

PROFESOR 

34202 ALBA MOREYRA, TITULAR 103 TEORÍA Y ANÁLISIS DEL 
ANAINÉS DEDICACIÓN DISCURSO LITERARIO 

FRANCÉS 

SIMPLE 

PROFESOR 
DIDACTICA ESPECIAL 11 con 

34202 ALBA MOREYRA, TITULAR 
extensión a DIDÁCTICA 

ANAINÉS DEDICACIÓN 
102 ESPECIAL 1 y OBSERVACIÓN FRANCÉS 

SEMI EXCLUSIVA 
Y PRÁCTICA DE LA 

ENSEÑANZA! 
PROFESOR 

24865 ALOCHIS, IVANA 
TITULAR 102 

DEDICACIÓN 
LENGUA CASTELLANA 1 COMÚN 

SEMIEXCLUSIVA 
PROFESOR 

ÁVALOS, 44540 ASISTENTE 115 
FLORENCIA DEDICACIÓN 

LENGUA CASTELLANA 11 COMÚN 

SIMPLE 

PROFESOR TERMINOLOGIA Y 

29007 BADUY, MARTA TITULAR 101 
. DOCUME~TACIÓN y 

SUSANA DEDICACIÓN 
METODOS Y TECNICAS DE LA INGLÉS 

EXCLUSIVA 
TRADUCCIÓN con extensión a 

TRADUCCIÓN JURÍDICA 
PROFESOR 

FILOSOFÍA DE LA 
41028 BARBERO, FABIANA ASISTENTE 

MABEL DEDICACIÓN 115 EDUCACIÓN Y PEDAGOGÍA COMÚN 

SIMPLE 
GENERAL 

PROFESOR 

49714 BERSANO, NATALIA ASISTENTE 
MÓDULOS DE IDIOMA INGLÉS ANDREA DEDICACIÓN 

114 DIFA 

SEMIEXCLUSIVA 
PROFESOR DIDACTICA ESPECIAL 1 con 

51705 BOLDRINI , SOFIA ASISTENTE 114 extensión a OBSERVACIÓN Y 
DEDICACIÓN PRÁCTICA DE LA INGLÉS 

SEMI EXCLUSIVA ENSEÑANZA! 
PROFESOR TRADUCCIÓN TÉCNICA con 

36696 BRUNO, LAURA TITULAR 
VERÓNICA DEDICACIÓN 

102 extensión a TRADUCCIÓN INGLÉS 

SEMIEXCLUSIVA 
CIENTÍFICA 

PROFESOR 

49459 CACHAGUA IBAÑEZ, ASISTENTE 114 SILVIA ADRIANA DEDICACIÓN 
LENGUA CASTELLANA 11 COMÚN 

SEMIEXCLUSIVA 
PROFESOR 

49809 CAD, ANA CECILIA 
ASISTENTE LENGUA INGLESA 1 con 

DEDICACIÓN 
114 extensión a LENGUA INGLESA INGLÉS 

SEMI EXCLUSIVA 11 

2/10 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

EXP-UNC: 0003217/2019 "2019 AÑO DE LAS EXPORTACIONES" 

PROFESOR 
FILOSOFÍA DE LA 

CAMAÑO, JOSÉ ADJUNTO 32329 ERNESTO DEDICACIÓN 110 EDUCACIÓN Y PEDAGOGÍA COMÚN 

SEMI EXCLUSIVA 
GENERAL 

PROFESOR 

42722 CANAVOSIO, TITULAR 102 FONÉTICA Y FONOLOGÍA 11 INGLÉS 
ANDREA DEDICACIÓN 

SEM 1 EXCLUSIVA 
PROFESOR 

PRÁCTICA DE LA 
40781 CAPELL, MARTÍN ADJUNTO 

SALVADOR DEDICACIÓN 
110 PRONUNCIACIÓN DEL INGLÉS 

SEMIEXCLUSIVA 
INGLÉS 

PROFESOR 
SEMINARIO DE LITERATURA 

30671 CARBALLO, MIRIAN 
TITULAR 

DEDICACIÓN 
102 DE HABLA INGLESA DESDE INGLÉS 

SEMIEXCLUSIVA 
LA POSGUERRA 

PROFESOR 

43562 CASTRO, ADRIANA ADJUNTO 111 LENGUA INGLESA 11 
DEL VALLE DEDICACIÓN INGLÉS 

SIMPLE 
LITERATURA DE HABLA 

PROFESOR FRANCESA I / 

15782 CELl,MARTA TITULAR 102 INTRODUCCIÓN A LA 
SUSANA DEDICACIÓN LITERATURA DE HABLA FRANCÉS 

SEMIEXCLUSIVA FRANCESA con extensión a 
TRADUCCIÓN LITERARIA 

PROFESOR 

50905 COCACHE, LAURA ASISTENTE 114 MÓDULOS DE IDIOMA INGLÉS CECILIA DEDICACIÓN DIFA 

SEMI EXCLUSIVA 
PROFESOR 

30542 D'ALESSANDRO, ADJUNTO 111 INTRODUCCIÓN A LA 
ALEJANDRA DEDICACIÓN TRADUCTOLOGÍA 

COMÚN 

SIMPLE 
PROFESOR 

30542 D'ALESSANDRO, ASISTENTE 
114 MÓDULOS DE IDIOMA INGLÉS ALEJANDRA DEDICACIÓN DIFA 

SEMI EXCLUSIVA 
PROFESOR 

ANÁLISIS DE LAS 
45026 DELICIA, DARÍO TITULAR 

DANIEL DEDICACIÓN 
103 VARIACIONES DEL ESPAÑOL ESPAÑOL 

SIMPLE CONTEMPORÁNEO 

PROFESOR INTRODUCCIÓN A LA 

44386 DER-OHANNESIAN, ADJUNTO LITERATURA DE HABLA 

NADIA DEDICACIÓN 110 INGLESA con extensión a INGLÉS 

SEMIEXCLUSIVA TEORÍA Y ANÁLISIS DEL 
DISCURSO LITERARIO 

3110 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

EXP-UNC: 0003217 /2019 "2019 AÑO DE LAS EXPORTACIONES" 

PROFESOR 

45939 DI CARLO, SERGIO 
ASISTENTE 114 LENGUA CASTELLANA 11 COMÚN 

DEDICACIÓN 
SEMIEXCLUSIVA 

PROFESOR 

46434 DIAZ, MARÍA ASISTENTE 114 FONÉTICA Y FONOLOGÍA 1 INGLÉS 
JOSEFINA DEDICACIÓN 

SEMIEXCLUSIVA 
PROFESOR PRÁCTICA DE LA 

46434 DIAZ, MARÍA ASISTENTE 115 PRONUNCIACIÓN DEL INGLÉS 
JOSEFINA DEDICACIÓN INGLÉS 

SIMPLE 
PROFESOR 

52411 FALETTI, PAULA 
ASISTENTE 114 DIDÁCTICA GENERAL INGLÉS 

DEDICACIÓN 
SEMIEXCLUSIVA 

PROFESOR 

28469 FERRARIS, ASISTENTE 114 MÓDULOS DE IDIOMA DIFA 
GRACIELA ESTHER DEDICACIÓN PORTUGUÉS 

SEMI EXCLUSIVA 
PROFESOR 

28469 FERRAR IS, TITULAR 102 CULTURA 1, CULTURA 11, 
PORTUGUÉS 

GRACIELA ESTHER DEDICACIÓN CULTURA 111 y CULTURA IV 
SEMIEXCLUSIVA 

LA LECTURA Y LA 

PROFESOR 
ESCRITURA EN LENGUA 

FREYTES, MA. ADJUNTO MATERNA Y EN LENGUA 
33072 FERNANDA DEDICACIÓN 110 EXTRANJERA con extensión a ESPAÑOL 

SEMI EXCLUSIVA 
ESTUDIOS 

INTERDISCIPLINARIOS DEL 
LENGUAJE 

PROFESOR 

46078 GAIDO, ANGÉLICA 
ADJUNTO 110 GRAMÁTICA INGLESA 11 INGLÉS DEDICACIÓN 

SEMI EXCLUSIVA 
PROFESOR 

PRÁCTICA DE LA 
50002 GARAY, MARÍA 

ASISTENTE 115 PRONUNCIACIÓN DEL INGLÉS 
DEDICACIÓN 

SIMPLE INGLÉS 

PROFESOR 

43995 GARCIA FERREYRA, ADJUNTO 111 HISTORIA DE LA LENGUA INGLÉS EMILSE DEDICACIÓN 
SIMPLE 

PROFESOR 

51260 GARCIA, ANAL Y ASISTENTE 114 MÓDULOS DE IDIOMA INGLÉS DIFA DANIELA DEDICACIÓN 
SEMI EXCLUSIVA 

4110 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 

EXP-UNC: 0003217 / 2019 "2019 AÑO DE LAS EXPORTACIONES" 

PROFESOR 

45606 GASSO VILLAR, ASISTENTE 115 
OBSERVACIÓN Y PRÁCTICA ESPAÑOL 

ELENA DEDICACIÓN DE LA ENSEÑANZA 
SIMPLE 

PROFESOR 

80275 GEBAUER, ADJUNTO 111 FONÉTICA Y FONOLOG[A 1 FRANCÉS 
VERÓNICA DEDICACIÓN 

SIMPLE 
PROFESOR 

39127 GIMÉNEZ, TITULAR 102 FONÉTICA Y FONOLOGÍA 1 INGLÉS 
FLORENCIA DEDICACIÓN 

SEMI EXCLUSIVA 
CULTURA Y CIVILIZACION DE 

PROFESOR LOS PUEBLOS DE HABLA 

48158 GONZALEZ DEL ASISTENTE 114 INGLESA 1 con extensión a 
INGLÉS 

PINO, DIANA DEDICACIÓN CULTURA Y CIVILIZACIÓN DE 
SEMI EXCLUSIVA LOS PUEBLOS DE HABLA 

INGLESA 11 
PROFESOR 

49557 GONZÁLEZ, MARÍA TITULAR 103 GRAMÁTICA CONTRASTIVA ALEMÁN 
JOSEFINA DEDICACIÓN 

SIMPLE 
PROFESOR 

36271 GRANAT A, ANA ASISTENTE 115 LENGUA INGLESA 1 INGLÉS 
MARÍA DEDICACIÓN 

SIMPLE 
PROFESOR 

36271 GRANAT A, ANA ASISTENTE 114 MÓDULOS DE IDIOMA INGLÉS DIFA 
MARÍA DEDICACIÓN 

SEMI EXCLUSIVA 
PROFESOR 

50389 JALIL, MARÍA ASISTENTE 115 TRADUCCIÓN JURÍDICA INGLÉS 
MERCEDES DEDICACIÓN 

SIMPLE 
PROFESOR 

47061 LOBO, NATALIA 
TITULAR 103 TRADUCCIÓN PERIODÍSTICA ALEMÁN 

DEDICACIÓN 
SIMPLE 

PROFESOR 

52136 LUQUE, MARÍA ADJUNTO 111 TRADUCCIÓN TÉCNICA INGLÉS 
ILEANA DEDICACIÓN 

SIMPLE 
PROFESOR 

52136 LUQUE, MARIA ADJUNTO 111 TRADUCCIÓN TÉCNICA INGLÉS ILEANA DEDICACIÓN 
SIMPLE 

5110 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

EXP-UNC: 0003217/2019 "2019 AÑO DE LAS EXPORTACIONES" 

PROFESOR 

31605 
MANZANELLI , JULIO TITULAR 

103 
TEORÍA Y ANÁLISIS DEL ITALIANO 

ALFREDO DEDICACIÓN DISCURSO LITERARIO 
SIMPLE 

MARTÍNEZ 
PROFESOR 

40396 RAMACCIOTTI, 
ASISTENTE 115 LINGÜÍSTICA 1 INGLÉS 

DEDICACIÓN 
JAVIER SIMPLE 

PROFESOR 

41021 MARTÍNEZ, JULIA ADJUNTO 111 LENGUA INGLESA 1 INGLÉS 
INÉS DEDICACIÓN 

SIMPLE 
LENGUA Y CULTURA LATINAS 

PROFESOR 1 con ext a LENGUA Y 

49053 MEYNET, BEATRIZ ASISTENTE 114 ~ULTURA LATINA? 11 y COMÚN y 
CARINA DEDICACIÓN PRACTICAS ETIMOLOGICAS ESPAÑOL 

SEMI EXCLUSIVA DEL LATÍN A LAS LENGUAS 
MODERNAS 

PROFESOR 
FILOSOFÍA DE LA 

36359 MONTENEGRO, TITULAR 103 EDUCACIÓN Y PEDAGOGÍA COMÚN 
GABRIEL ANDRÉS DEDICACIÓN 

SIMPLE 
GENERAL 

PROFESOR PRÁCTICA GRAMATICAL DEL 
NEGRITTO, TITULAR 80039 
CAROLINA DEDICACIÓN 

102 ITALIANO con extensión a ITALIANO 

SEMI EXCLUSIVA 
GRAMÁTICA ITALIANA 11 

PROFESOR 

80039 NEGRITTO, TITULAR 102 LENGUA ITALIANA 11 ITALIANO 
CAROLINA DEDICACIÓN 

SEMI EXCLUSIVA 
PROFESOR 

51186 NEYRA, VANINA ASISTENTE 114 GRAMÁTICA INGLESA 1 INGLÉS 
PAMELA DEDICACIÓN 

SEMI EXCLUSIVA 
PROFESOR 

37983 OLIVA. MARÍA TITULAR 103 GRAMÁTICA INGLESA 11 INGLÉS 
BELÉN DEDICACIÓN 

SIMPLE 
PROFESOR 

52870 ORGNERO TITULAR 102 COORDINACIÓN DEL ÁREA 
TED 

SCHIAFFINO DEDICACIÓN TED 
SEMI EXCLUSIVA 

PROFESOR 

26965 PALACIO, MARTA TITULAR 101 METODOLOG[A DE LA 
ESPAÑOL 

INÉS DEDICACIÓN INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA 
EXCLUSIVA 

6110 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

EXP-UNC: 0003217 /2019 "2019 AÑO DE LAS EXPORTACIONES" 

PROFESOR 

51185 PERA, ROSA ASISTENTE 114 MÓDULOS DE IDIOMA DIFA 
BLANCA DEDICACIÓN PORTUGUÉS 

SEMIEXCLUSIVA 
PROFESOR 

51185 PERA, ROSA ASISTENTE 114 MÓDULOS DE IDIOMA DIFA 
BLANCA DEDICACIÓN PORTUGUÉS 

SEMIEXCLUSIVA 
PROFESOR PRÁCTICA DE LA 

45281 PERALTA, SILVIA ADJUNTO 111 PRONUNCIACIÓN DEL FRANCÉS 
ALEJANDRA DEDICACIÓN 

FRANCÉS 
SIMPLE 

PROFESOR LECTO COMPRENSIÓN EN 
80425 PÉREZ, ANA TITULAR 103 LENGUA EXTRANJERA 111 ESPAÑOL 

CECILIA DEDICACIÓN 
(FRANCÉS) 

SIMPLE 

PROFESOR 
ESTUDIOS TEXTUALES DEL 

PERRERO, MARÍA TITULAR 
ESPAÑOL CONTEMPORÁNEO 

COMÚN y 
18167 102 Y PREPARACIÓN DE CORPUS 

SILVINA DEDICACIÓN 11 con ext. a INTRODUCCIÓN A ESPAÑOL 
SEMIEXCLUSIVA LOS ESTUDIOS LITERARIOS 

PROFESOR PRACTICA GRAMATICAL DEL 

44874 RAFFO, CARLOS TITULAR 102 ALEMÁN con extensión a 
ALEMÁN 

JAVIER DEDICACIÓN GRAMÁTICA ALEMANA 1 y 
SEMIEXCLUSIVA GRAMÁTICA ALEMANA 11 

PROFESOR 
LENGUA ALEMANA 1 con 

44874 RAFFO, CARLOS TITULAR 102 extensión a LENGUA ALEMANA ALEMÁN 
JAVIER DEDICACIÓN 

SEMIEXCLUSIVA 
V 

PROFESOR 

27501 REGUERA, SILVIA TITULAR 103 SEMINARIO: ELABORACIÓN ESPAÑOL 
A. DEDICACIÓN DE TESIS 

SIMPLE 
PROFESOR 

46283 SALINAS, JULIETA 
ASISTENTE 114 LENGUA INGLESA 11 INGLÉS 

DEDICACIÓN 
SEMIEXCLUSIVA 

PROFESOR 

46283 SALINAS, JULIETA 
ASISTENTE 115 LENGUA INGLESA 11 INGLÉS 

DEDICACIÓN 
SIMPLE 

PROFESOR 

47055 SAN MARTIN, MARÍA TITULAR 102 DIDÁCTICA GENERAL INGLÉS GIMENA DEDICACIÓN 
SEMI EXCLUSIVA 

7/ 10 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

EXP-UNC: 0003217 /2019 "2019 AÑO DE LAS EXPORTACIONES" 

PROFESOR 

43319 SÁNCHEZ, MARÍA ASISTENTE 115 LENGUA INGLESA IV INGLÉS 
VICTORIA DEDICACIÓN 

SIMPLE 
PROFESOR 

43319 SÁNCHEZ, MARÍA ASISTENTE 115 LENGUA INGLESA IV INGLÉS 
VICTORIA DEDICACIÓN 

SIMPLE 
PROFESOR LECTOCOMPRENSIÓN EN 

39244 SAPEI, VALERIA TITULAR 103 LENGUA EXTRANJERA 11 ESPAÑOL 
SOLEDAD DEDICACIÓN 

SIMPLE 
(ITALIANO) 

CULTURA Y CIVILIZACfON DE 
PROFESOR LOS PUEBLOS DE HABLA 

50485 SCHÁFER, TITULAR 102 ALEMANA 1 con extensión a 
ALEMÁN 

ANNEKATHRIN DEDICACIÓN CULTURA Y CIVILIZACIÓN DE 
SEMI EXCLUSIVA LOSPUEBLOS DE HABLA 

ALEMANA 11 
PROFESOR 

28240 SESTOPAL, MARÍA TITULAR 103 TRADUCCIÓN COMERCIAL INGLÉS 
DOLORES DEDICACIÓN 

SIMPLE 
PROFESOR 

LITERATURA INGLESA 1 con 
38581 SOSA REVOL, ADJUNTO 111 extensión a LITERATURA INGLÉS AGUSTINA DEDICACIÓN 

SIMPLE 
INGLESA 11 

PROFESOR 

38581 SOSAREVOL, ADJUNTO 110 LENGUA INGLESA IV INGLÉS 
AGUSTINA DEDICACIÓN 

SEM 1 EXCLUSIVA 
PROFESOR 

48663 SRUR, MARÍA DEL ASISTENTE 114 MÓDULOS DE IDIOMA 
DIFA PILAR DEDICACIÓN INGLÉS 

SEMIEXCLUSIVA 
PROFESOR 

48663 SRUR, MARÍA DEL AYUDANTE "B" 121 LENGUA INGLESA -
INGLÉS PILAR DEDICACIÓN CICLO DE NIVELACIÓN-

SIMPLE 
PROFESOR 

40019 SURGHI, CARLOS 
ASISTENTE 114 METODOLOGÍA DE LA 

COMÚN 
DEDICACIÓN INVESTIGACIÓN LITERARIA 

SEMIEXCLUSIVA 
PROFESOR 

45706 TROVARELLI, TITULAR 103 LENGUA ALEMANA 11 ALEMÁN 
SANDRA DEDICACIÓN 

SIMPLE 

8/ 10 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

EXP-UNC: 0003217 /2019 "2019 AÑO DE LAS EXPORTACIONES" 

PROFESOR PRÁCTICA DE LA 

45706 TROVARELLI, TITULAR 102 PRONUNCIACIÓN DEL 
ALEMÁN 

SANDRA DEDICACIÓN ALEMÁN con extensión a 
SEMI EXCLUSIVA FONETICA Y FONOLOGIA 1 y 11 

LITERATURA DE HABLA 
ALEMANA 11 con extensión a 

PROFESOR LITERATURA DE HABLA 

42141 VAN MUYLEM, TITULAR 102 ALEMANA 1 / INTRODUCCIÓN ALEMÁN 
MICAELA DEDICACIÓN A LA LITERATURA DE HABLA 

SEMI EXCLUSIVA ALEMANA y SEMINARIO DE 
LITERATURA ALEMANA 
DESDE LA POSGUERRA 

PROFESOR 

42141 VAN MUYLEM, TITULAR 103 TRADUCCIÓN LITERARIA ALEMÁN 
MI CAE LA DEDICACIÓN 

SIMPLE 
PROFESOR 

80427 VOL TAREL, SILVINA TITULAR 102 OBSERVACIÓN Y PRÁCTICA ITALIANO 
MARÍA DEDICACIÓN DE LA ENSEÑANZA 1 y 11 

SEMI EXCLUSIVA 
PROFESOR 

51188 WEHT, GABRIELA ASISTENTE 114 MÓDULOS DE IDIOMA INGLÉS DIFA 
EMMA ANTONIA DEDICACIÓN 

SEMI EXCLUSIVA 
PROFESOR 

HISTORIA DE LA LENGUA, 
54647 WITIKOPF, TITULAR 102 LINGÜÍSTICA 1 y LINGÜÍSTICA ALEMÁN 

SEBASTIÁN DEDICACIÓN 
SEMI EXCLUSIVA 11 

PROFESOR 

49556 ZANFAGNINI, ASISTENTE 114 FONÉTICA Y FONOLOGÍA 11 INGLÉS FRANCO DEDICACIÓN 
SEMI EXCLUSIVA 

Art. 2º .- Los Profesores deberán concurrir a la Caja Complementaria de 

Jubilados y Pensionados de la Universidad Nacional de Córdoba con la copia 

respectiva en el término de 1 O días, a los efectos de realizar el trámite 

pertinente, de conformidad a lo dispuesto por el art. 56 de la Ordenanza 12/85 

(T.O. 1990). 

Art. 3°.- Protocolícese, comuníquese y dé forma. 

9110 



EXP-UNC: 0003217 / 2019 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 

"2019 AÑO DE LAS EXPORTACIONES" 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

FACUL TAO DE LENGUAS A LOS SEIS DÍAS DEL MES DE MARZO DE DOS 

CINUEVE. 

.... 

or Capell 
NO 

FACULTAD DE ENGUAS 
Universidad Nacion 1 ce Córdoba 

10/ 10 


